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Semcon är idag ett av Nordens ledande design- och utvecklingsföretag med över 1600 anställda och
1 miljard i omsättning år 2000. Semcons konsulter utvecklar produkter, processer och människor hos
Nordens främsta industriföretag. Kombinationen av lönsam tillväxt under drygt tjugo år och att Semcon har
långa relationer med de ledande industriföretagen utgör basen för fortsatt framgång.
Semcon AB (publ.) är noterat på OM Stockholmsbörsens O-lista.

Semcon kvalificerar sig för notering på Attract40 under första
halvåret 2002

Semcon har kvalificerat sig till en notering på Stockholmsbörsens Attract40-lista under första
halvåret 2002. Uppdateringen av Attract40-listan innebär att 16 ”nya” och 30 ”gamla” bolag
kommer att noteras och Semcon tillhör de 16 ”nya” bolag som har kvalificerat sig till
segmentet.

Syftet med Attract40 är att visa upp intressanta bolag på Stockholmsbörsens O-lista, primärt för
utländska investerare och svenska småsparare. Segmentet uppdateras halvårsvis. Uppdateringen
inför första halvåret 2002 ger ett segment bestående av totalt 46 bolag. Av dessa är sexton bolag nya
i segmentet eller noteras där igen efter en eller flera perioders frånvaro. Sexton bolag har också
utgått ur segmentet, två bolag på grund av avnotering.

– På Semcon ser vi det som mycket positivt att vi från årsskiftet kommer att vara noterade på
Attract40, säger Hans Johansson, koncernchef på Semcon. Det kan ge vår aktie en ökad
omsättningshastighet och ytterligare få upp intresset för Semcon hos både svenska och utländska
investerare.

Stockholmsbörsen avgör inte vilka bolag som ingår i Attract40, det gör investerarna. Däremot är det
Stockholmsbörsen som satt upp de höga kraven för placering på segmentet. Det starkaste kriteriet är
marknadens intresse för bolaget under den senaste perioden. Urvalet är objektivt och segmentet är
öppet för noterade bolag som uppfyller kraven - oavsett bransch.
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